СОВЕТ ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2026 года                                                                                  № 210

г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: _GoBack]ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ «ВИКТОРИЯ»
В СЕЛЕ КУЛИ ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

На основании статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края, утвержденного решением Совета Петровск-Забайкальского муниципального округа от 27 сентября 2024 года № 5, протоколом собрания граждан, проживающих на территории села Кули «Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления и принятии Устава ТОС «Виктория», Совет Петровск-Забайкальского муниципального округа                        р е ш и л:
1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Виктория» в селе Кули Петровск-Забайкальского муниципального округа согласно приложению № 1, № 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде муниципального округа, расположенного по адресу: Забайкальский край,              г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, 1 и разместить на официальном сайте Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа	    Н.В. Горюнов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета Петровск-Забайкальского муниципального округа
от 27 февраля 2026 года № 210

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального
общественного самоуправления в селе Кули
Петровск-Забайкальского муниципального округа

Территориальное общественное самоуправление «Виктория»

[bookmark: _ftnref1]Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах следующей территории:

	№
п/п
	Наименование улиц

	1
	Ул.Набережная от дома № 2 до дома № 41

	2
	Ул.Проезжая от дома № 2 до дома № 29

	3
	Залоговая от дома № 16 до дома № 15

	4
	Советская от дома № 9 до дома № 43

	5
	Шахтовая дом № 17

	6
	Шоссейная от дома № 2 до дома № 21

	7
	пер. Короткий дом № 8

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета
Петровск-Забайкальского округа
от 27 февраля 2026 года № 210

Схема территориального общественного самоуправления «Виктория»

[image: ]

image1.png